M. L. vij. librarū solutioē cō
tensus sup pena. xxx. librarū
memoratos rectores. de cetēo
non molestes. **I**dez.

Aures nostri apostola
tus peruenit q̄ cuz quidā par
rochiam tuī ausu dyabolico
sistit in dando dixit. M. q̄ oppo
sita exceptione repellatur a pena p̄o
rata solute p̄tis. ar. ff. si quis cau. s̄. h̄ uuis. s̄. i. et. ff. de ver. obli. l. ij.
s̄. ul. ad si. et ar. ff. de p̄o. s̄. h̄ duo hēdes. et. ff. de ver. ob. in exccu/
tionibus. s̄. in soliduz. et hanc equitatē h̄uat h̄ innocē. nec est seruān
dus ille rigor ut in totuz pena exigatur quia nō d̄z quis cū aliena ia
ctura ditari ut h̄ dicitur. et. xxxij. q. ij. p̄mu. et. ff. de s̄. i. m̄ debi. nam
hoc quia non interest illius penam r̄ recipere p̄ soluta sorte. et. ideo
quia placuit equitates p̄ferri stricto iuri. C. de iudi. placuit. vnde li
tere sup hoc impetrare nō valuerāt qd̄ patet ex eo q̄ dicit veritate
tacita. Alij doctores leguz seruāt illuz rigorez si vero factū sit diu
diuz p̄ parte t̄m̄ omittitur. ff. tē. r. a. h̄. si p̄curator. et ar. ff. de s̄.
ob. eadē. s̄. catho. ibi. at si de eo cautū. ē. s̄. o:trariuz videt in. l. p̄dē

Aures nostri apostola
tus peruenit q̄ cuz quidā par
rochiam tuī ausu dyabolico

sistit in dando dixit. M. q̄ oppo
sita exceptione repellatur a pena p̄o
rata solute p̄tis. ar. ff. si quis cau. s̄. h̄ uuis. s̄. i. et. ff. de ver. obli. l. ij.
s̄. ul. ad si. et ar. ff. de p̄o. s̄. h̄ duo hēdes. et. ff. de ver. ob. in exccu/
tionibus. s̄. in soliduz. et hanc equitatē h̄uat h̄ innocē. nec est seruān
dus ille rigor ut in totuz pena exigatur quia nō d̄z quis cū aliena ia
ctura ditari ut h̄ dicitur. et. xxxij. q. ij. p̄mu. et. ff. de s̄. i. m̄ debi. nam
hoc quia non interest illius penam r̄ recipere p̄ soluta sorte. et. ideo
quia placuit equitates p̄ferri stricto iuri. C. de iudi. placuit. vnde li
tere sup hoc impetrare nō valuerāt qd̄ patet ex eo q̄ dicit veritate
tacita. Alij doctores leguz seruāt illuz rigorez si vero factū sit diu
diuz p̄ parte t̄m̄ omittitur. ff. tē. r. a. h̄. si p̄curator. et ar. ff. de s̄.
ob. eadē. s̄. catho. ibi. at si de eo cautū. ē. s̄. o:trariuz videt in. l. p̄dē

ff. si quis cau. si feruus ubi amittitur pena in totu licet detur exes...

Penam videt ergo ex hoc qd ecclesia psona no possit...

Ad aures restituan. imo videt qd maiori pena puniendi sunt ut no...

Electus assertione. ar. qd verbo iudicis est crebendum nisi otrariuz pbe...

In quibus daz defenz. tonis. patroni emz eccliaz defendere dnt. rvi...

Permissum. pmissum patronis est psentare rez...